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Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 - 15 jaar
16-12-2017 - 17:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Eerste Kolk 2 De Eerste Kolk 2:13.49 2:12.48
Naomi van der Sluis 04 31.04 Lara Tuinman 04
Lennard Beens 02 Jirsca van Dalfsen 06

2. Zwemclub Urk 1978 1 Zwemclub Urk 1978 NT 2:13.10
Lukas Ras 03 32.80 Riekelt Woord 02
Thyrsa Vuijst 02 Sanne Anker 02

3. De Eerste Kolk 1 De Eerste Kolk 2:27.91 2:25.96
Tim Bosman 04 36.68 Lars Tuinbeek 04
Myrthe Bosman 05 Anouk Bosman 05

4. Zvz 1 ZVZwartsluis NT 2:39.30
Mathilde Smelt 04 33.60 Ferran Schoonewelle 05
Rick Smelt 06 Aimy Freriksen 05

Programmanr. 1 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
16-12-2017 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlotte Smelt ZVZwartsluis 30.38 201000100 27.77
2. Silvia Vos De Eerste Kolk 37.14 201000442 34.23
3. Jeanine Rodermond ZVZwartsluis 38.01 201000062 35.36

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
16-12-2017 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ryan Freriksen ZVZwartsluis 32.80 201000301 28.76
2. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 34.88 201100047 34.48

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
16-12-2017 - 17:22 Resultaten
G. niveau : 39.36

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 43.66 200900060 43.54 240
2. Jessica Koffeman Zwemclub Urk 1978 50.47 200800294 47.32 187
3. Lisa Korf Zwemclub Urk 1978 58.52 200800888 54.58 122
4. Jette Mensink ZVZwartsluis 58.26 200800936 59.71 93
5. Nicky Freriksen ZVZwartsluis 1:03.25 200802348 1:00.95 88

AFGEM Anna de Lange Steenwijk 1934 1:19.63 200801762

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
16-12-2017 - 17:25 Resultaten
G. niveau : 39.34

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 50.05 200800025 49.67 113
2. Lucas Trapman ZVZwartsluis 57.13 200900477 54.80 84
3. Arthur Alberts ZVZwartsluis 56.90 200900239 54.91 84
4. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:00.02 200900095 57.04 75
5. Jasper Tuinman De Eerste Kolk 1:19.03 200900081 1:01.64 59
6. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk 1:15.96 200900657 1:07.95 44
7. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 1:01.17 200800295 1:12.10 37

NG.ZA Thomas Zwerver Steenwijk 1934 1:02.38 200801483
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Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4,5, Junioren 1
16-12-2017 - 17:29 Resultaten
G. niveau : 34.80

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 40.99 200800012 41.39 279
2. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 44.58 200600146 44.45 226
3. Bertine de Boer Zwemclub Urk 1978 49.88 200700820 46.82 193
4. Marcella Barends Zwemclub Urk 1978 47.92 200702664 48.61 173
5. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 48.45 200700500 49.98 159
6. Senne Keuter ZVZwartsluis 57.78 200603166 54.36 123

AFGEM Annebeth Bakker Zwemclub Urk 1978 NT 200604250

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 4,5,6
16-12-2017 - 17:33 Resultaten
G. niveau : 34.24

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 40.75 200700421 39.32 229
2. Diede Veld ZVZwartsluis 42.22 200800011 44.74 155
3. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 46.26 200700015 47.44 130
4. Melle van Geelen ZVZwartsluis 52.39 200702195 47.70 128
5. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 49.60 200702499 48.17 124
6. Frederik Kramer Zwemclub Urk 1978 50.92 200600519 49.01 118
7. Jacob Albert Brouwer Zwemclub Urk 1978 52.25 200700575 52.36 97
8. Rick Mastenbroek Steenwijk 1934 NT 200702583 1:04.09 53

AFGEM Jöran Brouwer De Eerste Kolk NT 200600449

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Junioren
16-12-2017 - 17:36 Resultaten
G. niveau Jun 2-3: 1:09.55

rang naam vereniging intijd start tijd RT 50m 100m

1. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 1:17.72 200402824 1:19.89 385 37.92 1:19.89
2. Anouk Bosman De Eerste Kolk 1:24.98 200500836 1:24.16 329 40.49 1:24.16
3. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 1:30.66 200500838 1:28.03 288 43.60 1:28.03
4. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 1:32.74 200401258 1:29.92 270 42.36 1:29.92
5. Lara Tuinman De Eerste Kolk 1:34.17 200400148 1:31.81 254 1:31.81
6. Lydia de Vries Zwemclub Urk 1978 1:52.88 200403889 1:40.54 193 49.32 1:40.54
7. Hanna van Dokkum Zwemclub Urk 1978 NT 200504782 1:42.36 183 44.98 1:42.36

DIS Aimee Brands Zwemclub Urk 1978 NT 200504836
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Janieke de Wit Zwemclub Urk 1978 1:46.60 200400930
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Aimy Freriksen ZVZwartsluis NT 200504710
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Grethe Loosman Zwemclub Urk 1978 1:53.71 200503808
AFGEM Sjaniene Post Zwemclub Urk 1978 1:55.26 200405058

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
16-12-2017 - 17:43 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 1:06.25

rang naam vereniging intijd start tijd RT 50m 100m

1. Rick Smelt ZVZwartsluis 1:29.80 200600051 1:29.79 FJ 1 194 43.64 1:29.79
2. Jelle Maarten de Boer Zwemclub Urk 1978 1:32.48 200500373 1:29.79 FJ 2 194 44.94 1:29.79
3. Tim Bosman De Eerste Kolk 1:36.60 200402389 1:37.88 149 47.83 1:37.88
4. Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis 1:48.92 200500953 1:53.20 97 54.48 1:53.20
5. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 2:00.76 200401189 2:05.38 71 2:05.38
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Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag Jeugd 1 en ouder
16-12-2017 - 17:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd start tijd RT 50m 100m

Jeugd 1 en 2

1. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 1:20.88 200201736 1:22.61 348 39.77 1:22.61
2. Sanne Anker Zwemclub Urk 1978 1:30.94 200203252 1:33.07 244 45.42 1:33.07
3. Thyrsa Vuijst Zwemclub Urk 1978 NT 200200750 1:34.13 235 47.67 1:34.13
4. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 1:44.92 200302666 1:37.86 209 48.14 1:37.86
5. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 1:38.07 200300102 1:38.07 208 48.07 1:38.07
6. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 1:35.39 200302924 1:38.90 203 46.90 1:38.90
7. Anne-Co Brouwer Zwemclub Urk 1978 1:42.19 200304660 1:41.26 189 49.30 1:41.26
8. Naomi Kramer Zwemclub Urk 1978 NT 200206148 1:45.78 166 48.41 1:45.78
9. Dianka Bakker Zwemclub Urk 1978 1:45.51 200300920 1:47.07 160 52.73 1:47.07

Senioren 1 en 2

1. Demi Visscher De Eerste Kolk 1:16.36 200101874 1:17.40 423 37.48 1:17.40
2. Demi Huismans ZVZwartsluis 1:22.54 200002246 1:23.32 339 40.02 1:23.32
3. Sophie van Someren De Eerste Kolk 1:27.60 200103002 1:28.73 281 42.03 1:28.73
4. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 1:29.39 200100032 1:29.22 276 43.01 1:29.22
5. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 1:28.37 200003016 1:30.13 268 45.04 1:30.13

Senioren

1. Marianne Naberman De Eerste Kolk 1:16.01 199701984 1:19.26 394 38.82 1:19.26
2. Hilde Curfs De Eerste Kolk 1:29.95 199700232 1:37.41 212 46.89 1:37.41

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag Junioren 3 en ouder
16-12-2017 - 17:55 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 1:02.44;  Jgd 1-2: 1:01.36;  Sen 1: 1:00.52

rang naam vereniging intijd start tijd RT 50m 100m

Junioren 3 en 4

1. Lennard Beens De Eerste Kolk 1:14.95 200200099 1:15.40 327 36.24 1:15.40
2. Lukas Ras Zwemclub Urk 1978 1:23.60 200301415 1:23.08 244 39.17 1:23.08
3. Riekelt Woord Zwemclub Urk 1978 1:30.00 200201049 1:29.26 197 43.94 1:29.26
4. Karel Post Zwemclub Urk 1978 1:45.50 200303589 1:42.56 130 47.77 1:42.56

Jeugd 1 en 2

1. Thon Naberman De Eerste Kolk 1:05.08 200000943 1:05.57 497 31.45 1:05.57
2. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 1:10.74 200000001 1:11.13 389 33.95 1:11.13
3. Laurens Curfs De Eerste Kolk 1:27.20 200100273 1:28.90 199 44.00 1:28.90
4. Bertus Bakker Zwemclub Urk 1978 1:34.61 200102679 1:31.29 184 44.86 1:31.29

Senioren 1 en ouder

1. Hessel Kramer Zwemclub Urk 1978 1:24.73 199901537 1:21.60 258 39.67 1:21.60
2. Klaas Lukas Kaptijn Zwemclub Urk 1978 1:18.98 199801675 1:24.29 234 40.89 1:24.29

Programmanr. 11 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
16-12-2017 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlotte Smelt ZVZwartsluis 34.65 201000100 31.79
2. Silvia Vos De Eerste Kolk 41.61 201000442 35.08
3. Jeanine Rodermond ZVZwartsluis 45.72 201000062 40.05
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Programmanr. 12 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
16-12-2017 - 18:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ryan Freriksen ZVZwartsluis 30.82 201000301 31.48
2. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 44.44 201100047 45.20

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
16-12-2017 - 18:03 Resultaten
G. niveau : 44.48

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 47.92 200900060 48.25 228
2. Jessica Koffeman Zwemclub Urk 1978 51.52 200800294 52.45 178
3. Lisa Korf Zwemclub Urk 1978 48.67 200800888 54.48 158
4. Jette Mensink ZVZwartsluis 56.94 200800936 1:02.15 107
5. Nicky Freriksen ZVZwartsluis 1:09.76 200802348 1:06.86 86

AFGEM Anna de Lange Steenwijk 1934 1:13.23 200801762

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
16-12-2017 - 18:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 51.70 200800025 52.85 125
2. Thomas Zwerver Steenwijk 1934 1:04.16 200801483 59.32 88
3. Arthur Alberts ZVZwartsluis 1:02.40 200900239 1:03.73 71
4. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk NT 200900657 1:05.28 66
5. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:04.25 200900095 1:06.29 63
6. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 1:06.21 200800295 1:06.65 62
7. Lucas Trapman ZVZwartsluis 1:19.79 200900477 1:14.05 45
8. Jasper Tuinman De Eerste Kolk 1:27.90 200900081 1:22.82 32

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
16-12-2017 - 18:11 Resultaten
G. niveau : 39.43

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 47.82 200800012 47.73 236
2. Marcella Barends Zwemclub Urk 1978 48.83 200702664 48.47 225
3. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 50.08 200600146 51.51 187
4. Senne Keuter ZVZwartsluis 52.61 200603166 51.60 186
5. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 55.75 200700500 54.45 159

DIS Bertine de Boer Zwemclub Urk 1978 47.66 200700820
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Annebeth Bakker Zwemclub Urk 1978 1:05.45 200604250

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4,5,6
16-12-2017 - 18:15 Resultaten
G. niveau : 39.15

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 43.28 200700421 42.67 237
2. Diede Veld ZVZwartsluis 46.64 200800011 48.13 165
3. Rick Smelt ZVZwartsluis 49.30 200600051 49.39 153
4. Jacob Albert Brouwer Zwemclub Urk 1978 52.62 200700575 50.82 141
5. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 53.02 200700015 54.48 114
6. Frederik Kramer Zwemclub Urk 1978 58.62 200600519 55.92 105
7. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 59.21 200702499 58.55 92
8. Rick Mastenbroek Steenwijk 1934 NT 200702583 1:15.67 43

DIS Melle van Geelen ZVZwartsluis 55.38 200702195
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 16, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 4,5,6

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Jöran Brouwer De Eerste Kolk NT 200600449

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Junioren
16-12-2017 - 18:18 Resultaten
G. niveau Jun 1-: 39.43

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 45.84 200401258 43.98 301
2. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 45.04 200500838 44.16 298
3. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 44.78 200402824 44.88 283
4. Anouk Bosman De Eerste Kolk 46.51 200500836 46.07 262
5. Hanna van Dokkum Zwemclub Urk 1978 47.88 200504782 46.60 253
6. Janieke de Wit Zwemclub Urk 1978 47.16 200400930 47.75 235
7. Lydia de Vries Zwemclub Urk 1978 47.02 200403889 48.50 225
8. Aimy Freriksen ZVZwartsluis NT 200504710 56.61 141
9. Lara Tuinman De Eerste Kolk 55.92 200400148 57.77 133

10. Aimee Brands Zwemclub Urk 1978 1:12.90 200504836 58.57 128
AFGEM Grethe Loosman Zwemclub Urk 1978 49.67 200503808
AFGEM Sjaniene Post Zwemclub Urk 1978 53.02 200405058

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
16-12-2017 - 18:23 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 35.06

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelle Maarten de Boer Zwemclub Urk 1978 43.71 200500373 47.30 174
2. Tim Bosman De Eerste Kolk 51.84 200402389 53.86 118
3. Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis 58.20 200500953 1:00.10 85
4. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 56.45 200401189 1:00.89 82

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag Jeugd 1 en ouder
16-12-2017 - 18:25 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 37.35;  Sen 1-2: 35.36;  18: 35.22

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en 2

1. Sanne Anker Zwemclub Urk 1978 40.93 200203252 40.29 392
2. Thyrsa Vuijst Zwemclub Urk 1978 44.26 200200750 43.79 305
3. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 43.80 200300102 44.02 300
4. Naomi Kramer Zwemclub Urk 1978 50.53 200206148 45.26 276
5. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 45.60 200302666 46.13 261
6. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 43.65 200201736 46.32 258
7. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 45.77 200302924 47.36 241
8. Anne-Co Brouwer Zwemclub Urk 1978 49.22 200304660 49.43 212

DIS Dianka Bakker Zwemclub Urk 1978 46.02 200300920
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Senioren 1 en 2

1. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 43.83 200100032 44.50 291
2. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 45.67 200003016 44.85 284
3. Sophie van Someren De Eerste Kolk 44.39 200103002 45.02 281
4. Demi Huismans ZVZwartsluis 44.25 200002246 45.10 279
5. Demi Visscher De Eerste Kolk 42.76 200101874 45.26 276

Senioren

1. Marianne Naberman De Eerste Kolk 39.24 199701984 40.57 384
2. Hilde Curfs De Eerste Kolk 46.20 199700232 53.48 167
3. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 51.53 199905248 53.52 167
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Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Junioren 3 en ouder
16-12-2017 - 18:30 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 32.92;  Jgd 1-2: 31.92;  Sen 1: 31.17

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Lennard Beens De Eerste Kolk 39.07 200200099 39.67 295
2. Lukas Ras Zwemclub Urk 1978 44.21 200301415 44.20 214
3. Riekelt Woord Zwemclub Urk 1978 40.89 200201049 44.32 212
4. Karel Post Zwemclub Urk 1978 51.55 200303589 50.89 140

Jeugd 1 en 2

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 32.99 200000001 32.86 520
2. Thon Naberman De Eerste Kolk 35.18 200000943 35.04 429
3. Laurens Curfs De Eerste Kolk 42.95 200100273 43.78 220
4. Bertus Bakker Zwemclub Urk 1978 45.42 200102679 44.20 214

Senioren 1 en ouder

1. Klaas Lukas Kaptijn Zwemclub Urk 1978 37.54 199801675 38.46 324
2. Hessel Kramer Zwemclub Urk 1978 43.57 199901537 43.02 232

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 4 en later
16-12-2017 - 18:33 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zvz 1 ZVZwartsluis NT 1:08.99
Emmelien Smelt 08 32.79 Jaydey Schonewille 08 36.20
Fay Boxum 09 Diede Veld 08

2. Zvz 2 ZVZwartsluis NT 1:36.86
Arthur Alberts 09 47.86 Jette Mensink 08 49.00
Ryan Freriksen 10 Charlotte Smelt 10


